

Alment Praktiserende Læge Lada Savchenko Holding ApS

Bøgely 27
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/02/2019

Lada Savchenko
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alment Praktiserende Læge Lada Savchenko Holding ApS Bøgely 27 6100 Haderslev Telefonnummer: 2762 4181 e-mailadresse: lada.savchenko@gmail.com CVR-nr: 37269913 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i et lægeselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på tkr. 384 mod tkr. 163 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på tkr. 510.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-11.000	-12.000
Bruttoresultat		-11.000	-12.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.445	-81.756
Resultat af ordinær primær drift		-58.445	-93.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		460.495	277.414
Andre finansielle indtægter		0	252
Øvrige finansielle omkostninger		-14.968	-19.231
Ordinært resultat før skat		387.082	164.679
Skat af årets resultat		-3.204	-1.699
Årets resultat		383.878	162.980
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		370.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		495	27.414
Overført resultat		13.383	29.766
I alt		383.878	162.980

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		228.571	285.714
Immaterielle anlægsaktiver i alt		228.571	285.714
Produktionsanlæg og maskiner		24.659	73.838
Materielle anlægsaktiver i alt		24.659	73.838
Kapitalandele i associerede virksomheder		542.752	296.518
Finansielle anlægsaktiver i alt		542.752	296.518
Anlægsaktiver i alt		795.982	656.070
Likvide beholdninger		34.158	16.306
Omsætningsaktiver i alt		34.158	16.306
Aktiver i alt		830.140	672.376

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		16.085	-20.149
Overført resultat		73.565	119.059
Forslag til udbytte		370.000	105.800
Egenkapital i alt		509.650	254.710
Hensættelse til udskudt skat		2.956	0
Hensatte forpligtelser i alt		2.956	0
Gæld til banker		211.184	297.540
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	211.184	297.540
Gæld til banker		95.000	99.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.500
Skyldig selskabsskat		347	99
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3	10.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.350	120.126
Gældsforpligtelser i alt		317.534	417.666
Passiver i alt		830.140	672.376

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Bankgæld	306.184	95.000	211.184	0
	306.184	95.000	211.184	0

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lada Savchenko, Bøgely 27, 6100 Haderslev

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0